
UCHWAŁA NR XXXVI/321/13
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 19 września 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/237/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 15 listopada 2012 r. 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego MPZP 

STRONIA-WABIENICE

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 
594 j.t. ze zm.) i art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 647 ze zm.), Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się załącznik graficzny w uchwale Nr XXVII/237/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 
15 listopada 2012 r. w sprawie przystąpienia do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego MPZP STRONIA-WABIENICE. 

2. Integralną częścią niniejszej uchwały jest załącznik graficzny określający nowe granice przedmiotowego 
planu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Bierutowie. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie

mgr inż. Urszula Kociołek

Id: B0D01212-860A-4ABE-AFE2-C9FFC715C908. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK GRAFICZNY

DO UCHWAŁY NR .....................

RADY MIEJSKIEJ W  BIERUTOWIE

Z DNIA .......................... 2013 ROKU

SKALA 1 : 25 000

0          200       400                           1000m

granica obszaru
objętego uchwałą

N

Id: B0D01212-860A-4ABE-AFE2-C9FFC715C908. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

Ze względu na konieczność wyznaczenia w granicach obszaru objętego planem miejscowym strefy
negatywnego oddziaływania związanego z lokalizacją siłowni wiatrowych w szczególności z
wywoływanym hałasem, w której będą obowiązywać ograniczenia w zagospodarowaniu terenu
wynikające z powstałych uciążliwości, uznaje się za uzasadnioną zmianę załącznika graficznego do
uchwały nr XXVII/237/12 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 15 listopada 2012 r., poprzez
zwiększenie obszaru objętego miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego MPZP
STRONIA-WABIENICE.

Id: B0D01212-860A-4ABE-AFE2-C9FFC715C908. Podpisany Strona 1




